

ZP.271.19.2024

Kartusy, dnia 24.07.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania: „Budowa kąpieliska miejskiego nad jeziorem Klasztorным Dużym w Kartuzach – etap II””.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Z DNIA 24.07.2024 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Wnosimy o podanie zakończenia terminu zakończenia zadania realizacji usługi nadzoru obejmującą wykonanie robót budowlanych w zakresie przedmiotu zadania. Wykonawca - jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluje koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy - przyjmując podane dane jako ostateczne na etapie przygotowania oferty.

Czy określony terminem dział III - tj.30.11.2025 w SWZ jest terminem ostateczny ?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że przedmiot niniejszego zamówienia zostanie zrealizowany do dnia 30.11.2025 r. Nie mniej Zamawiający nie ma wpływu na faktyczny termin zakończenia robót budowlanych objętych przedmiotowym nadzorem inwestorskim, co odzwierciedlają postanowienia § 2 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

Pytanie nr 2:

Wnosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego

Odpowiedź:

Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, poda przed upływem terminu otwarcia ofert.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: K. Keller

D. Konkol